
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějšfch předpisů (dále jen „OZ") 

Smluvní strany: 
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (dále jen „Odběratel") 
se sfdlem: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
zastoupena: Bc. Radkem Holušou, jednatelem 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

zapsaná v OR u KS v ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení: KB Chomutov, č. ú.: 17102441/0100 

a 

2. ON LINE SYSTEM s.r.o. (dále jen „Dodavatel") 
se sídlem: Vřesinská 280/20, Poruba, 708 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Petrem Blažejem, jednatelem 
IČ: 25377361 DIČ: CZ25377361 plátce DPH: ANO 

zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 16591 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnám: 

Článek I. 
Předmět dohody 

1. Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a 
nahrazení starého závazku novým. 

2. Odběratel objednávkou ze dne 18.10.2023 projevil vůli uzavřít smlouvu s dodavatelem na služby 
dle specifikace v předmětné objednávce. 

3. Dodavatel objednávku akceptoval, předmětné plnění dodal a dne 7.11.2023 vystavil fakturu - 
daňový doklad k úhradě částky 52.690,- Kč bez DPH za předmět plnění dle čl. I. odst. 2 tohoto 
ustanoveni. 

4. Odběratel má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost objednávku zveřejnit 
prostřednictvím registru smluv. Dle§ 6 dost. 1 zákona o registru smluv objednávka, na níž se 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění. 

5. V důsledku administrativního pochybení nebyla předmětná objednávka uveřejněna v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smfuv (zákon o registru smluv), dále jen „ZRS", a tudíž 
nenabyla účinnosti. 

6. V důsledku pochybení v rámci uveřejnění objednávky dle odst. 1.5 této dohody jsou Smluvní 
strany povinny se vypořádat v souladu s pravidly o bezdůvodném obohacení dle ust. § 2991 a 
násl. OZ 

Článek li. 
Narovnání 

1. Dodavatel a odběratel narovnávají v souladu s ust. § 1903 OZ vzájemná práva a povinnosti mezi 
nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich vzniku specifikována 
v ustanovení článku I. této dohody a to způsobem, jak je v této dohodě dále sjednáno. 

2. Dnem, kdy tato dohoda nabude účinnosti, budou dosavadní práva a závazky mezi Smluvními 
stranami, která jsou mezi nimi sporná, na základě úplného konsenzu o obsahu této dohody 
nahrazeny novým závazkem Smluvních stran, mezi Smluvními stranami nesporným, vyplývajícím 
z této dohody o narovnání. 

3. Smluvní strany se dohodly, že peněžní ekvivalent plnění poskytnutého Dodavatelem Objednateli 
na základě Objednávky před tím, než byla Objednávky zrušena, odpovídá tomu, co Objednatel 



Dodavateli zaplatil a tomu, jak byla cena plnění Dodavatele dohodnuta v Objednávce, a tedy, že 
žádná ze Smluvních stran není povinna v důsledku zrušení Objednávky druhé Smluvní straně nic 
vracet. Vzájemné nároky Smluvních stran ze zrušené Objednávky jsou tak vypořádány. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že na práva a povinnosti Smluvních stran se v celém rozsahu a 
beze změny použijí ujednání Objednávky 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
z nich. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Poučení o zpracováni osobních údajů: veškerá ustanovení, práva a povinností jsou uvedeny na 
www.kultura-sport.cz. 

4. Smluvní strany prohlašuji, že dohodu uzavírají svobodně, vážně a nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

V Chomutově dne V Ostravě dne 

Odběratel: 

Bc Radek Digitálněpodepsal 
• Bc. Radek Holuša 

Dodavatel: 

Holuša Datum: 2024.03.05 
15:30:52 +Ol '00' 

Bc. Radek Holuša 
jednatel 

Ing. Petr Blažej 
jednatel 

Příloha: Objednávka ze dne 18.10.2023 

Elektronicky podepsáno 
Ing. Petr Blažej 
ON LINE SYSTEM s. r. o. 
09:11 06.03.2024 
RSA/4096 



~1(KULTURA A SPORT -l CHOMUTOV 
~ 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

VYŘIZUJE: 
MOBIL: 
TEL: 
E-MAIL: 
WEB: 

ON LINE SYSTEM s.r.o. 
Vřesinská 280/20 
708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: 25377361 

V Chomutově dne 18. října 2023 
) 

Objednávka 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky NAB-23-181 opravu cílové kamery včetně 
její kalibrace na atletickém stadionu v objektu Letního stadionu s tréninkovým zázemím 
v Chomutově. 

Středisko: Letní stadion s tréninkovým zázemím, Mostecká 5886, 430 OJ Chomutov 

Kontaktní osoba:  

Celková cena včetně dopravy činí 52.690,- Kč+ příslušná sazba DPH 

S pozdravem 

Bc. Radek Holuš 
jednatel 

lXUK.;ru~.1.-.,\ sN,;,ru cao~nn-ov a.a1.o. 
l'}~y Němcové 55.2/32, 430 01 Cli!miutov 

fČ: 473010'9j, DIČ: CZ473Ge095 
® 

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti§ 92a - 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu 
v souladu s výše uvedeným zákonem. 

Kopii této objednávky přiložte k faktuře 

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Mánesova 16,430 01 Chomutov, číslo účtu 17102441/0100 



Nabídka NAB-23-181 

Dodavatel: 

On line system s.r .o. 
Vřesinská 280/20 
70800 Ostrava-Poruba 
česká republika 
IČO: 25377361 
DIČ: CZ25377361 

Kontaktní údaje: 

420596911350 

Vystaveno: 20.09.2023 

uivi.iivc&Y&TEM u• 

Kontaktní osoba: 

 

Odběratel: 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552/32 
43001 Chomutov 
Česká republika 
IČO: 41308095 
DIČ: CZ47308095 

Kontaktní osoba: 

Platnost do: 

Poznámka pro zákazníka: Oprava cílové kamery SN:341816 - Atletický stadion 
stadion s tréninkovým zázemím 

Letní 

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH 
Oprava - práce 1 ks 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 21 % 30 250,00 Kč 
Kalibrace kamery 1 ks 17 900,00 Kč 17 900,00 Kč 21 % 21659,00 Kč 
3418. 721 - Napájecí zdroj 
OMEGA OSV STAR 1 ks 3 790,00 Kč 3 790,00 Kč 21 % 4 585,90 Kč 
doprava - Přeprava CZ-CH-CZ 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 21 % 7 260,00 Kč 

Rozpis DPH 
Sazba% 

21 %1 
Základ' Daň Konečná cena: 52 690,00 Kč 

52 690,00 Kč 11064,90 Kč Konečná cena vč. daně: 63 754,90 Kč 

STEMU.11. 
lfl8Jt••· ·-·-sv U111Lll11C 
Vřesinská 280/20, 708 00 Ostrava 
IC: 25377351 Dl~: CZ25377361 

(c) ON LINE SYSTEM s.r.o. trana 1 z 1 




